СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи первого заместителя декана Экономического факультета

с обучающимися

01.04.2022 № 44/17-02-26

Председательствующий - В.О. Титов, первый заместитель декана

Секретарь - Н.А. Шихалева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление

Присутствовали:
Член совета обучающихся А.В. Буханцов
Член совета обучающихся В.Е. Наумова
Председатель совета обучающихся Ф.Л. Юсифов

Повестка дня:
1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса
В.О. Титов, Ф.Л. Юсифов, А.В. Буханцов

Ф.Л. Юсифов рассказал о технических сложностях при подключении к занятиям
в смешанном формате по некоторым дисциплинам в ряде академических групп.
Студенты, которые обучаются в формате с использованием информационно-
коммуникационных технологий, просят предоставить возможность выполнять
дополнительные задания для получения баллов за семинарские занятия.

В.О. Титов попросил прислать более детальную информацию о группах,
преподавателях, аудиториях для решения вопроса.

Участники совещания также обсудили вопросы о формате проведения
определенных дисциплин, о соблюдении масочного режима, о координации работы
Совета обучающихся и аспектах функционирования его комитетов.

1.1. Присутствующим принять информацию к сведению

Председательствующий В.О. Титов

Секретарь Н.А. Шихалева